
 

 

 

 

 

COMUNICADO IMPORTANTE Nº 01 

Edital de Concurso Público - Nº 01/2021 

 

 

 

 

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais torna público o 

Comunicado Importante Nº 01 do Edital do Processo Seletivo do Hospitalar (SAMU); 

Hospital Municipal Conde Modesto Leal; Posto de Saúde Santa Rita; UPA Inoã, mediante 

o qual, RESOLVE: 

 

I – Prorrogar o período de inscrições para até o dia 05 de outubro de 2021; 

III – As demais datas previstas em cronograma não serão alteradas. 

 

 

 

 

 

Maricá (RJ), 24 de setembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

Instituto Nacional de Concurso Público 

Organizador 


